dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. MU0
Homep 3aKJiloumBLUEe
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oLleHKe npoeepeHue
OLEeHKMU
3062248 000 «OLEHKA+»
15/02- 000 «OLEHKA+
« »
0/2022/1
08-0/2022 000 «OLEHKA+>»
11-0/2022 000 «OLEHKA+>»
07-0/2022 000 «OLEHKA+»
02- 000 «OLIEHKA+
« »
0J1/2022/1
02- 000 «OLIEHKA+
« »
0J1/2022/2
02-
000 «OUEHKA+»
0J1/2022/3
07-
000 «OUEHKA+»
0/2022(N)
000 "LEHTP
A 22/04 HE3ABUCKUMOWN

OLEHKWN"

CBepeHuna

Topcykos Cepren Cepreesuy

005980
22.09.2009

OObBLEeKT OLeHKMm,
haTa

HanpaBJsieHue
coCTaBJieHus

KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
oTyeTa

aTtTrecTtaTa
01.04.2022 HengBM>XMMOCTb
05.04.2022 HegBM>XMMOCTb
13.04.2022 HengBM>XMMOCTb
19.04.2022 HegBM>XMMOCTb
19.04.2022 HeaBM>XMMOCTb
13.05.2022 OBv>XKnMoe nmyLLecTso
18.05.2022 OBv>XnMoe nmyLLecTso
18.05.2022 OB>XMoe nmyLecTso
21.06.2022 HegBM>XMMOCTb
22.04.2022 BusHec

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



AB 12/05

A 31/05

128.1/2021

135/2021

124.2/2021

126.2/2021

127.2/2021

130.1/2021

131.2/2021

123.1/2021

126.3/2021

128.2/2021

131.3/2021

134.1/2021

121.2/2021

125.1/2021

129.1/2021

133.1/2021

OO0 "UEHTP
HE3ABUCKMOW
OLEHKWN"

000 "LEHTP
HE3ABUCUMON
OLEHKWN"

000 "3kconanH"

000 "9kconamH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

000 "3kconanH"

12.05.2022

31.05.2022

04.04.2022

18.05.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

BbusHec

BusHec

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>»XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



