

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Торсуков Сергей Сергеевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005980		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3062248	ООО «ОЦЕНКА+»	01.04.2022	Недвижимость	рыночная
15/02-О/2022/И	ООО «ОЦЕНКА+»	05.04.2022	Недвижимость	рыночная
08-О/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	13.04.2022	Недвижимость	рыночная
11-О/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	19.04.2022	Недвижимость	рыночная
07-О/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	19.04.2022	Недвижимость	рыночная
02-ОЛ/2022/1	ООО «ОЦЕНКА+»	13.05.2022	Движимое имущество	рыночная
02-ОЛ/2022/2	ООО «ОЦЕНКА+»	18.05.2022	Движимое имущество	рыночная
02-ОЛ/2022/3	ООО «ОЦЕНКА+»	18.05.2022	Движимое имущество	рыночная
07-О/2022(И)	ООО «ОЦЕНКА+»	21.06.2022	Недвижимость	рыночная
A 22/04	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	22.04.2022	Бизнес	рыночная

АБ 12/05	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	12.05.2022	Бизнес	рыночная
А 31/05	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	31.05.2022	Бизнес	рыночная
128.1/2021	ООО "Эксолайн"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная
135/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная
124.2/2021	ООО "Эксолайн"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная
126.2/2021	ООО "Эксолайн"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная
127.2/2021	ООО "Эксолайн"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная
130.1/2021	ООО "Эксолайн"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная
131.2/2021	ООО "Эксолайн"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная
123.1/2021	ООО "Эксолайн"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная
126.3/2021	ООО "Эксолайн"	16.05.2022	Недвижимость	рыночная
128.2/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная
131.3/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная
134.1/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная
121.2/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная
125.1/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная
129.1/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная
133.1/2021	ООО "Эксолайн"	18.05.2022	Недвижимость	рыночная